
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 4

z dnia 18 marca 1987 r.

Treść Uchwały Gminnych Rad Narodowych

F ". 18 — w Biłgoraju nr XIV/65/86 z dnia 11 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na rok 1987

P z. '9 — w Lubyczy Królewskiej nr IX/48/86 z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe na terenie gminy Lubycza Królewska

Pr z. 20 — w Lubyczy Królewskiej nr XIV/69/87 z dnia 30 stycznai 1987 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny

P?z. 21 — w Miączynie nr IX/33/85 z dnia 20 października 1985 r. w sprawie planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Miączyn

P 22 — v. Miączynie nr XVII/55/87 z dnia 30 stycznia 1987 r_ w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej
Pr z.' 23 — w Miączynie nr XVII/56/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie określenia Wysokości stawek podatku od 

posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru tego podatku

Poz. 18

UCHWAŁA Nr XIV/65/86

Gminnej Rady Narodowej

w Biłgoraju

z dnia 11 listopada 1986 r.

W sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1987 r.

~Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 1.5 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu .miejskim (Dz. U. nr 52, 
poz. 269) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny 1987 r.
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednost­

kami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową, plącących podatki ob­
rotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub plącą­
cych zamiast tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków w wysokości:
1) trzykrotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 

zgłoszenia*wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz od osób wykonujących rzemiosła:
— tartacznictwo,
— malarstwo,
— betoniarstwo,
— wyrób trzonków,
— blacharstwo mechaniki pojazdowej,
— wybób wafli,
— wyrób pustaków i ceramiki budowlanej,
— elekronika,
— murarstwo,
— monter instalacji elektrycznych,
— monter instalacji ogrzewczych,
— monter insatlacji sanitarnych,
— transport samochodowy.

2 Dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła:
— sitarstwo,
— wyrób przedmiotów użytku codziennego,
— młynarstwo,
— siatka ślimakowa,
— stolarstwo.

3. Jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła:
— dziewiarstwo,
— krawiectwo,
— ciesielstwo,
— garncarstwo,
— wyrób sztucznych wieńców,
— wyroby z drutu,
— kowalstwo.

2. Od osób nie wymienionych w ust. 1, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości dwukrotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej i usługowej stanowiących własność lub znajdujących 
się w posiadaniu samoistnym osób fizycznych i prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej w wy­
sokości:
a) 25 zł od każdych-rozpoczętych 100 tys.. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
2) 0.40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynej nie 

podlega ubezpieczeniu,



Nr 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej 
jak i nie zabudowanej.

4. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem roi 
nym bądź leśnym lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową a stanowiących własność lub znajdujących 
się w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej w 
wysokości:
1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 

podlega ubezpieczeniu,
3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudo­

wanej jak i nie zabudowanej.

Poz.

Poz. 18-23

§ 2 '

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bił­
goraju.

§ 3_

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego i' wchodzi w życie w terminie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Janusz RÓŻAŃSKI

19

UCHWAŁA Nr IX/48/86
*

Gminnej Rady Narodowej 

w Lubyczy Królewskiej 
z dnia 25 marca 1986 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe na terenie gminy Lubycza Królewska

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z 1983 r. z późn zm.) art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Lubyczy Kró­
lewskiej po wysłuchaniu opinii Komisji Rolnictwa. Rozwo­
ju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej od 

czynności urzędowych:
1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 1000 zł
2) za sporządzenie testamentu u testatora — 2000 zł
3) za potwierdzenie wiarygodności podpisu na oświadczeniu

— 200 zł
4) za przesłuchanie świadka zgłoszonego przez stronę w

innej sprawie niż administracyjna — 50 zł
5) za ocenę stanu robót budowlanych — 500 zł

§ 2
Zwalnia się od opłaty administracyjnej osoby, które zos­

tały dotknięte klęską losową jak pożar, zawalenie się domu

Poz 

w odniesieniu do opłaty wymienionej w § 1 ust. 5 oraz oso­
by, które wykażą, iż znajdują się w trudnej sytuacji ma­
terialnej.

§ 3

Opłatę za czynności wymienione w § 1 przed dokonaniem 
tych czynności uiszcza się w kasie Urzędu Gminy lub oso­
bie sporządzającej testament.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Seweryn DARDA

20

UCHWAŁA Nr XIV/69/87

Gminnej Rady Narodowej

w Lubyczy Królewskiej
z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek śwyiadczeń na fundusz gminny

Działając na podstawie art. 
20 lipca 1983 r. o systemie 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
ustawy z dnia 15 listopada 
i funduszu miejskim (Dz. U. 
niu opinii Komisji Rolnictwa,

67, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
rad narodowych i samorządu 
poz. 185 z późn. zm.), art. 4, 
1984 r. o funduszu gminnym 
nr 52, poz. 269) po wysłucha- 
Rozwoju Gospodarczego i Za­

opatrzenia — Gminna Rada Narodowa w Lubyczy Królew­
skiej uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednost-

2



Nr 4 Dziennik e.^dowy Województwa Zamojskiego Roz. 18-23

kami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 
podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego 
w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego,' za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działal­
ności określonej w § 1 ust. 1 oraz jednostek gospodarki us­
połecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarst­
wem rolnym bądź leśnym lub działalnością przemysłową, 
handlową lub usługową:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenią,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu.

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubycza Królewska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r i podłego ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Seweryn DARDA

Poz. 21

UCHWAŁA Nr IX/33/85

Gminnej Rady Narodowej

w Miączynie

z dnia 20 października 1985 r.

w sprawie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Miączyn

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa w Miączynie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Uchwala się plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Miączyn zwany dalej „planem”, którego zasady 
zawarte są w załącznikach do niniejszej uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek planu zagospodarowania prze­

strzennego gminy Miączyn w skali 1:10 000
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2

Zajmowanie gruntów na cele nierolnicze lub nieleśne- wy­
maga zezwolenia odpowiednich organów, stosownie do prze­
pisów ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. nr 11, poz. 79)

§ 3

Oryginał planu z dokumentacją jest przechowywany w 
Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Za­
mościu. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Miączynie gdzie w ramach obowiązujących prze­
pisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami 
oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Miączyn do podania 
treści uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie treści uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy,
— zamieszczenie informacji o uchwaleniu planu w lokalnej 

prasie.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Miączyn, który co 5 lat przedstawiać będzie Gminnej Ra­
dzie Narodowej ocenę stopnia realizacji planu, w tym ewen­
tualne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jeremiasz KLUKÓW

3



D~.’?nni'k‘ Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 18->.3

Poz. 22

• Gminnej Rady .Narodowej

w Miączynie

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 
marca U985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz U. nr 
12, poz. 50) Gminna Rada’Narodowa w Miączynie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną za niektóre czyn­
ności urzędowe wykonywane przez Naczelnika Gminy w. 
Miączynie a nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

1
Opłata administracyjna wynosi:

1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 2000 zł
2) za sporządzenie testamentu u testatora — 3000 zł
3) za potwierdzenie wiarygodności podpisu — 50 zł
4) za ocenę robót budowlanych — 500 zł

§ 2

Zwalnia się od opłaty administracyjnej osoby, które zos­

tały dotknięte klęską żywiołową jak: pożar, zawalenie się 
budynku, w odniesieniu do opłat wymeinionych w § 1 pkt. 4.

§ 3

Opłatę za czynności wymienione w § 1 wpłaca się gotów­
ką w kasie Urzędu Gminy lub osobie sporządzającej testa­
ment za pokwitowaniem.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Miączyn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty og­
łoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa Zamojskie­
go.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jeremiasz KLUKÓW'

Poz. 23

UCHWALA Nr XVII/56/87

Gminnej Rady Narodowej

w Miączynie

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru tego podat­
ku

Działając na podstawie art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 198.5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Miączynie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w kwocie:
— od drugiego psa — 600 zł,
— od każedgo następnego psa — 1000 zł.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku podatkowego właścicieli (po­
siadaczy) 1 psa.

§ 3

Wykaz posiadaczy psów ustala się każdego roku podat­
kowego według stanu na dzień 31 grudnia.

§ 4

Należny podatek od posiadania psów płatny będzie jedno­
razowo w terminie płatności I raty zobowiązań pieniężnych.

§ 5

I-.'kaso podatku od posiadania psów prowadzić będą soł­
tysi poszczególnych sołectw. ;

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Mią­
czyn.

§ ?

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędoywym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jeremiasz KLUKÓW

Adres redakcji: Zamość, ul. Partyzantów 3. Urząd Wojewódzki, pokój 332
Adres administracji: Zamość, ul. Partyzantów 3,Urząd Wojewódzki, p.okój 3

LZGraf Zamość 539/87 A4 800


